
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (MUZIKOS SRITIES) 
VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. spalio 28 d. Nr. 1LKT-140(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 punktais bei Gairių 22 priedu, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. ĮV-1087 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2020 m. spalio 22  d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-92(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. spalio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Justė Gintvilė Janulytė 2020 m. rudens-žiemos 
kūrybinė veikla 94,40 3 1 800,00 

1.2.  Gintautas Venislovas 

Stambios formos muzikos 
kūrinio „Frenkelių šeimos 
istorija“ komponavimo 
parengiamieji darbai 

87,75 3 1 800,00 

1.3.  Egidija Medekšaitė Naujo kūrinio sukūrimas ir 
kūrinių aranžavimas 86,00 3 1 800,00 

1.4.  Gabrielius Alekna 

V. Bacevičiaus 
fortepijoninių koncertų 
paruošimas įrašams su 
LNSO ir atvykimo į įrašus 
išlaidų padengimas 

85,20 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Paulius Vaškas Sheep Got Waxed muzikos 
albumo kūryba ir įrašai 82,00 3 1 800,00 

1.6.  Adas Gecevičius Sheep Got Waxed muzikos 
albumo kūryba ir įrašai 81,20 3 1 800,00 

1.7.  Monika Zenkevičiūtė Elektroninės muzikos 
albumas ,,Distance“  80,60 3 1 800,00 

1.8.  Lina Navickaitė-Martinelli 
Muzikos atlikimo meno 
tyrimai ir straipsnių 
parengimas 

79,80 3 1 800,00 

1.9.  Rūta Savickienė 
Lietuvos kompozitorių 
kūriniai smuikui solo: 
atlikimas ir sklaida 

79,60 3 1 800,00 

1.10.  Morta Grigaliūnaitė Koncertinių programų 
paruošimui ir atlikimui 79,60 3 1 800,00 

1.11.  Paulius Kilbauskas 

Muzikos albumai „Vanduo“ 
ir "Muzika 
neegzistuojančiam filmui", 
Paulius Kilbauskas, Tomoo 
Nagai filmas/koncertas 
'Elements Live' 

79,40 3 1 800,00 

1.12.  Karolina Macytė 

„Melos“ albumo „Minimal 
Voices“ sklaida. „Melos“ 
projektas su A. Bumšteinu. 
M. Feldman programos 
parengimas. 

79,20 3 1 800,00 

1.13.  Vilius Keras 

Amilcare Ponchielli operos I 
Lituani (Lietuviai),  
partitūros analizė, 
pasiruošimas dar niekada 
neatliktam pilnos trukmės 
operos įrašui. Bei E. Balsio 
– „Dramatinės freskos“ 
kūrinio partitūrų analizė ir 
muzikinės medžiagos 
paruošimas CD įrašui 

79,20 3 1 800,00 

1.14.  Aleksandra Kerienė Akademinės muzikos meno 
skaitmenizavimas 79,00 3 1 800,00 

1.15.  Marijus Aleksa 
Modulinių sintezatorių ir 
perkusinių instrumentų 
albumo kūryba ir įrašymas 

78,60 3 1 800,00 



 
 

1.16.  Liudas Mikalauskas 
„Muzika ir draugystė: 
Lietuva ir Baltarusija“ 
programos parengimas  

77,80 3 1 800,00 

1.17.  Julija Karaliūnaitė Programos paruošimas įrašų 
leidybai ir koncertai 77,20 3 1 800,00 

1.18.  Karolina Kapustaitė Analogue Poetry kūryba ir 
įrašų suvedimas 76,60 3 1 800,00 

1.19.  Dmitrijs Mihailovs 
Grupės U' Elements naujos 
muzikinės programos 
kūrimui, sklaidai ir įrašams 

76,40 3 1 800,00 

1.20.  Dario Martinelli 

Sugrokime 10 knygų, kol 
dar nevėlu: dainų muzika ir 
žodžiai, įkvėpti literatūros 
kūrinių  

76,40 3 1 800,00 

1.21.  Juta Pranulytė Kūrinio styginių kvartetui 
sukūrimas 76,20 3 1 800,00 

1.22.  Edvardas Šumila 

Naujosios muzikos tyrimai, 
Theodoro W. Adorno tekstų 
vertimo ir įvadinių 
straipsnių parengimas bei 
sklaida 

76,20 3 1 800,00 

1.23.  Rokas Radzevičius 
Naujų „Tilidūda“ dainelių 
vaikams aranžavimas, 
įrašymas ir sklaida 

75,80 3 1 800,00 

1.24.  Agnė Dūkštaitė Programos paruošimas įrašų 
leidybai 75,60 3 1 800,00 

1.25.  Jūratė Katinaitė Tinklalaidžių projektas 
„Lietuvos operai – 100“ 75,40 3 1 800,00 

1.26.  Eirimas Velička 

„Pasaulio kultūrų muzika“: 
metodinė priemonė muzikos 
mokytojams (15 išsamių 
muzikos pamokų „Google 
slides“ formatu)) 

75,40 3 1 800,00 

1.27.  Rakelė Chijenaitė David Lang sonatų atlikimas 
ir koncertai 75,40 3 1 800,00 

1.28.  Eglė Andrejevaitė-
Kvedarienė 

Žiema Maljorkoje / muzikos 
ir žodžio programos 
parengimas 

75,20 3 1 800,00 



 
 

1.29.  Christopher Lyndon-Gee 

Record Vytautus Bacevičius 
Orchestral Music volume 2, 
with National Symphony 
Orchestra 

74,60 3 1 800,00 

1.30.  Simona Zbarauskaitė-
Dovidauskienė 

Programos paruošimas įrašų 
leidybai 74,60 3 1 800,00 

1.31.  Vytis Nivinskas Antrojo CinAmono muzikos 
albumo leidyba 74,40 3 1 800,00 

1.32.  Donatas Petreikis 

Penkių kūrinių 
netradiciniam orkestrui 
sukūrimas bei solinio džiazo 
albumo išleidimo darbai 

74,40 3 1 800,00 

1.33.  Milda Andrijauskaitė-
Bakanauskienė 

Autorinių kūrinių albumo 
leidyba ir sklaida. 74,20 3 1 800,00 

1.34.  Simonas Šipavičius 

„Sheep Got Waxed“ albumo 
kūryba ir įrašymas, Sheep 
Effect „I Can Reed“ 
programos sukūrimas ir 
pristatymas 

74,20 3 1 800,00 

1.35.  Danutė Petrauskaitė 
Muzikų draugystė: Roberto 
Varno ir Vytauto Laurušo 
laiškai Jeronimui Kačinskui 

74,00 3 1 800,00 

1.36.  Saulius Petreikis Penkių muzikinių pasakų 
sukūrimas 73,80 3 1 800,00 

1.37.  Egidijus Bavikinas Lietuviško miuziklo kelias 73,60 3 1 800,00 

1.38.  Povilas Velikis Muzikinis – edukacinis 
projektas „Akmenys“ 73,40 3 1 800,00 

1.39.  Dainius Peseckas 

Naujų koncertinių programų 
paruošimas ir viešas 
atlikimas, kūrybinė 
muzikinė veikla 

73,40 3 1 800,00 

1.40.  Vytautas Sriubikis Natų redagavimas-leidyba 73,20 3 1 800,00 



 
 

1.41.  Ieva Baublytė 

Monserato vienuolyno 
rankraštis - viduramžių 
instrumentinės ir vokalinės 
muzikos programa šv. 
Kalėdų laikotarpiui 

73,20 3 1 800,00 

1.42.  Gabrielė Kiršaitė Geležinkelio muzika 72,80 3 1 800,00 

1.43.  Gintautas Rožė 

Ambisoninei garso sistemai 
pritaikytos kompozicijos 
„Paranorama“ sukūrimas ir 
pristatymas 

72,60 3 1 800,00 

1.44.  Jūra Elena Šedytė 
Albumo X/TENTIONS 
balsui ir elektronikai 
kūrimas bei užrašymas  

72,60 3 1 800,00 

1.45.  Renata Dubinskaitė  

Koncertinės programos 
„Senosios Europos tautų 
melodijos“  sukūrimas ir 
pristatymas visuomenei 

72,60 3 1 800,00 

1.46.  Gražina Daunoravičienė 

Mokslo straipsnis 
„Typological Statuses of 
Lithuanian Music in the 
Context of  „Post-genre“ 
Epistemology“ 

72,40 3 1 800,00 

1.47.  Linas Rupšlaukis Muzikos kūryba 72,40 3 1 800,00 

1.48.  Vincenzo de Martino  
Fortepijono muzikos 
koncertų paruošimas ir 
atlikimas 

72,20 3 1 800,00 

1.49.  Vytenis Gurstis  

Naujų kūrinių koncertams 
parengimas Lietuvoje ir 
užsienyje, edukacinė veikla 
doktorantūros meno 
tiriamojo darbo tema 

72,20 3 1 800,00 

1.50.  Judita Leitaitė 
Kamerinės vokalinės  
muzikos programos 
paruošimas ir atlikimas 

71,80 3 1 800,00 

1.51.  Artūras Barkus „Without Letters“ muzikinio 
albumo kūrimas ir įrašymas 71,80 3 1 800,00 

1.52.  Justinas Kaunas 

Tęstiniam lietuvių liaudies 
dainų aranžuočių bei C/O 
kamerinio orkestro Berlyne 
kompaktinės plokštelės su 
BIS Records įrašų darymui 

71,80 3 1 800,00 



 
 

1.53.  Karolis Šarkus  Collaborative Jazz Septet 
albumo paruošimas leidybai 71,60 3 1 800,00 

1.54.  Vytautė Pupšytė  Albumo leidyba, albumo 
pristatymo koncertai 71,60 3 1 800,00 

1.55.  Gediminas Žygus 

„Gnarled Roots of Creation 
Theory“ albumo išleidimas 
ir trumpo muzikinio filmo 
kūrimas   

71,60 3 1 800,00 

1.56.  Kristupas Bubnelis 

„The Library of Babel. The 
Grain of Voice“: garsinis 
labirintas balsui, 
kameriniam ansambliui ir 
elektronikai pagal J. L. 
Borgeso, E.E. Cummingso, 
U. Eco, A. J. Greimo ir kitų 
autorių tekstus 

71,40 3 1 800,00 

1.57.  Dominyka Kriščiūnaitė 
Lazydolphin debiutinio 
albumo „yeah, it's fine“ 
įrašymas  

71,20 3 1 800,00 

1.58.  Domantas Razmus  

Etiudų rinkinys ne 
vakarietiškiems 
mušamiesiems 
instrumentams 

71,00 3 1 800,00 

1.59.  Justina Repečkaitė 
Kūrinys koncertams 
„Daugiau su mažiau“ 
Švedijoje ir kitur 

71,00 3 1 800,00 

1.60.  Aleksandra Evseeva Kasetės „The Oasis of Little 
Birds“ leidyba  71,00 3 1 800,00 

1.61.  Kristina Žaldokaitė Gospel muzikos koncertai 71,00 3 1 800,00 

1.62.  Virginija Survilaitė 
Koncertinių programų ciklo 
„L. van Beethoven ir jo 
amžininkai“ parengimas 

70,80 3 1 800,00 

1.63.  Deividas Jaroška 

Muzikos įrašų sklaida ir 
distribucija, koncertinio turo 
renginių organizavimas ir 
atlikimas, Lietuvos vardo 
garsinimas užsienyje 

70,60 3 1 800,00 

1.64.  Monika Sokaitė Prarasti kadrai 70,40 3 1 800,00 



 
 

1.65.  Rokas Valuntonis 

Koncertinių parafrazių 
lietuviškomis temomis 
sukūrimas, atlikimas bei 
įrašymas 

70,20 3 1 800,00 

1.66.  Julijus Aleksovas 

Grupės Colours of Bubbles 
dainų aranžavimas nariams 
groti kartu su Šv. Kristoforo 
kameriniu orkestru 

70,20 3 1 800,00 

1.67.  Laura Budreckytė-
Nivinskė Muzikos albumo leidybai 70,20 3 1 800,00 

1.68.  Darius Bagdonavičius 
Tradicinės žydų muzikos 
atlikimas ir sklaida grupėje 
„Rakija Klezmer Orkestar“ 

70,00 3 1 800,00 

1.69.  Ieva Gaidamavičiūtė-
Barkauskė 

Koncertinės programos 
sudarymas ir įgyvendinimas 70,00 3 1 800,00 

1.70.  Clotilde Solange Rigaud 

Naujų dainų kūrybai, jų 
įrašymams bei jų koncerto 
sklaidai po Lietuvos 
regionus ir jų 
dokumentavimas 

70,00 3 1 800,00 

1.71.  Elena Neniškytė 

„Umiko“ audio vizualinio 
albumo „in to nowhere 
without the no“  video klipų 
kūrybai 

69,80 3 1 800,00 

1.72.  Rūta Gaidamavičiūtė 

Studijos „Moterų indėlis į 
lietuvių muzikologiją: 
istorija, tematika, kartos, 
požiūriai“ parengimas  

69,60 3 1 800,00 

1.73.  Ernestas Kaušylas Muzikinio albumo 
finansavimui 69,60 3 1 800,00 

1.74.  Beata Andriuškevičienė 

Kamerinės vokalinės  
muzikos programos su 
soliste Judita Leitaite 
paruošimas ir atlikimas 

69,40 3 1 800,00 

1.75.  Teresė Andrijauskaitė Grupės ,,Baltos Varnos“ 
albumo leidybai.  69,40 3 1 800,00 

1.76.  Elena Šataitė-Survilienė 
Dainų ciklas: „Legendos 
apie ilgesį“ pagal lietuvių 
išeivių poeziją 

69,20 3 1 800,00 

1.77.  Eglė Kasteckaitė 
Muzikinio literatūrinio 
projekto „Laiko malūnai“ 
sklaida 

68,80 3 1 800,00 



 
 

1.78.  Eglė Juozapaitienė 

Edukacinė interaktyvi 
pamoka-seminaras 
„Dainuojame žaisdami, 
žaisdami dainuojame“ 

68,80 3 1 800,00 
 

1.79.  Artūras Kozlovskis 

Profesinės patirties raiška ir 
sklaida, vaidmens 
sukūrimas,koncertinė 
programa 

68,60 3 1 800,00 

1.80.  Mantas Dauskurdis Muzikos albumo 
parengimas leidybai 68,60 3 1 800,00 

1.81.  Giedrius Nakas 
Naujos G. Nako vokalinės 
muzikos lietuviškai kūryba, 
įrašai ir atlikimas 

68,40 3 1 800,00 

1.82.  Giedrius Gelgotas 
Lietuvių kompozitorių 
muzikos fleitai paruošimas 
ir CD įrašymas 

68,40 3 1 800,00 

1.83.  Edmundas Seilius 

Naujo repertuaro ruošimas. 
Audio ir video medžiagos 
įrašai karjeros vystymo ir 
koncertinės veiklos tikslais 

68,20 3 1 800,00 

1.84.  Antanas Jakutis 
Naujo grupės 
„EGOMAŠINA“ albumo 
kūryba 

68,20 3 1 800,00 

1.85.  Vytautas Bikus Individuali kūrybinė veikla 68,00 3 1 800,00 

1.86.  Kazimieras Likša Muzikos sklaida, vaizdo 
klipų filmavimai 68,00 3 1 800,00 

1.87.  Deividas Jakavičius Garso įrašams ir leidybai 68,00 3 1 800,00 

1.88.  Simonas Okas  
Elektroakustinės muzikos 
albumas, skaitmeniniu ir C-
60 kasetės formatu. 

68,00 3 1 800,00 

1.89.  Giedrius Puskunigis Kino muzikos rinktinės 
sudarymas  68,00 3 1 800,00 

1.90.  Mindaugas Lapinskis Muzikinio albumo įrašai 67,80 3 1 800,00 



 
 

1.91.  Arvydas Malcys  Naujų kūrinių sukūrimas 67,80 3 1 800,00 

1.92.  Domantas Aleksa 

Naujų muzikinių kūrinių 
kūrybai, repeticijoms ir 
pasiruošimui albumo 
įrašams 

67,80 3 1 800,00 

1.93.  Evelina Juraškienė 
M.Musorgskio vokalinio 
ciklo „Mirties dainos ir 
šokiai“ paruošimas įrašams 

67,40 3 1 800,00 

1.94.  Robertas Semeniukas Naujo muzikinio albumo 
sukūrimas 67,20 3 1 800,00 

1.95.  Monika Mašanauskaitė 

Koncertų „Muzikiniai 
paveikslėliai“ planavimas 
bei atlikimas Lietuvoje ir 
Anglijoje. Asmeninės 
programos paruošimas CD 
leidybai „S.Lyapunov - 12 
transcendentinių etiudų“. 
Kamerinės programos 
ruošimas su smuikininkėmis 
Michelle Dierx bei Ieva 
Pranskute 

67,20 3 1 800,00 

1.96.  Vaidotas Darulis Muzikos 
sukūrimas/įrašymas 67,00 3 1 800,00 

1.97.  Julius Laurašonis 

Muzikos įrašų kūryba ir 
atlikimas, albumo įrašymas, 
koncertinių renginių 
organizavimas ir atlikimas 

67,00 3 1 800,00 

1.98.  Romanas Kudriašovas Naujų koncertinių programų 
paruošimas 66,80 3 1 800,00 

1.99.  Valerija Skapienė Įsidainavimo technika vaikų 
chorams 66,80 3 1 800,00 

1.100.  Karolis Lamsargis Grupės „EGOMAŠINA“ 
antrojo albumo sukūrimas  66,60 3 1 800,00 

1.101.  Tomas Riauka Grupės „EGOMAŠINA“ 
antrojo albumo sukūrimas 66,60 3 1 800,00 



 
 

1.102.  Justas Jelisejevas 
Elektroninės muzikos 
rinkinio „Animaux“ kūryba 
ir leidyba. 

66,60 3 1 800,00 

1.103.  Linas Čekanavičius Terpė 66,60 3 1 800,00 

1.104.  Tomas Grubliauskis Projekto aranžuočių kūrimas 
ir atlikimas 66,40 3 1 800,00 

1.105.  Guoda Indriūnaitė Muzikinė veikla; Projektas 66,40 3 1 800,00 

1.106.  Andrius Grinevskis Muzikinis albumas 66,40 3 1 800,00 

1.107.  Ignas Pociunas Muzikos albumo įrašai 66,40 3 1 800,00 

1.108.  Rūta Žibaitytė Muzikos kūrinių kūrimas 66,40 3 1 800,00 

1.109.  Mantvydas Drūlia 

Lietuvos liturginės muzikos 
kompozicijų konkurso 
programos paruošimas ir 
įgyvendinimas 

66,40 3 1 800,00 

1.110.  Raimonda Žiūkaitė 
Misterijos fortepijonui ir 
kameriniam orkestrui 
sukūrimas 

66,00 3 1 800,00 

1.111.  Domantas Karalius Naujo lietuviško repertuaro 
ruošimas JAV 65,80 3 1 800,00 

1.112.  Tomas Simniškis Grupės „Timid Kooky“ mini 
albumo leidyba (I etapas) 68,80 3 1 800,00 

1.113.  Lukas Pilkauskas 
Muzikos albumo „Sodų 
dainos“ kūryba, įrašai ir 
leidyba 

65,60 3 1 800,00 

1.114.  Sigutė Trimakaitė 
Kunčienė 

Kūrybinė programa 
„Muzika ir žodžiai erdvėje 
2020“ 

65,60 3 1 800,00 



 
 

1.115.  Ieva Kananavičiūtė 
Kūrybinių portretų ciklas 
(muzikai, kolektyvai, 
įstaigos)  

65,60 3 1 800,00 

1.116.  Rokas Dominykas Bareišis 

Personalinio albumo kūryba, 
įrašymas, pasiruošimas 
leidybai, post-produkcijos 
darbams bei sklaidai 

65,40 3 1 800,00 

1.117.  Robertas Kancius 
IVTKYGYG leidinio 
pristatymas - teatralizuotas 
koncertas 

65,40 3 1 800,00 

1.118.  Ineta Meduneckytė-
Tamošiūnienė 

FOLK TRIO muzikos 
albumo įrašymo darbai 
(garso įrašai, suvedimas, 
masteringas) 

65,40 3 1 800,00 

1.119.  Marius Reklaitis 

Jaunųjų Lietuvos muzikantų 
kultūros integralumo 
programa į užsienio šalių 
koncertines erdves 

65,40 3 1 800,00 

1.120.  Tomas Kulikauskas 
Naujo repertuaro 
mušamiesiems 
instrumentams paruošimas 

65,20 3 1 800,00 

1.121.  Rita Kraucevičiūtė 
Naujų koncertinių programų 
parengimas, jų 
įgyvendinimas ir sklaida 

65,20 3 1 800,00 

1.122.  Kipras Dominas 

Žinių apie analogines garso 
įrašymo technologijas 
gilinimas, studijinis 
muzikinio ansamblio 
albumas 

64,80 3 1 800,00 

1.123.  Goda Sasnauskaitė 
Debiutinio albumo „In 
Silence, In Sirens“ 
produkcija ir leidyba 

64,80 3 1 800,00 

1.124.  Arnas Gataveckas 

Profesionalių video 
reportažų ciklas apie 
vinilinių įrašų kolekcijas ir 
kolekcionierius, ir šio 
formato entuziastus 
Lietuvoje 

64,60 3 1 800,00 

1.125.  Darius Krapikas 

Naujos koncertinės 
edukacinės programos, 
skirtos pradinių klasių 
mokiniams ruošimas, 
adaptavimas bei sklaida 

64,40 3 1 800,00 

1.126.  Saulius Šemiotas 
MEANDI albumo „Me, 
myself and I“ albumo 
kūryba 

64,40 3 1 800,00 



 
 

1.127.  Karolis Ramoška Muzikos kūrimas ir 
atlikimas 64,20 3 1 800,00 

1.128.  Benas Trakimas 

Audiovizualinio festivalio 
„Isla“ koncepcijos 
vystymas, organizavimas ir 
muzikinių įrašų leidybinės 
kompanijos vystymas ir 
organizavimo veikla 

64,20 3 1 800,00 

1.129.  Barbora Valiukevičiūtė 

Lietuvos kompozitorių 
sukurtų kūrinių smuikui 
pristatymas ir apžvalga 
internetinėse platformose 
bei konsultacijos su 
G.Kalinovsky 

64,20 3 1 800,00 

1.130.  Karol Pašnikovič Muzikinio albumo leidyba  64,00 3 1 800,00 

1.131.  Daiva Starinskaitė 
Muzikinio albumo dainų 
adaptavimas koncertinei 
veiklai  

64,00 3 1 800,00 

1.132.  Ugnius Dičiūnas 
Lietuviškos muzikos obojui 
sklaida, koncertų 
parengimas ir atlikimas 

64,00 3 1 800,00 

1.133.  Ignė Narbutaitė 
„Kabloonak“ muzikos 
vaizdo klipo vystymas ir 
įgyvendinimas 

64,00 3 1 800,00 

1.134.  Karina Novikova 
Programos „Verdžio 
moterys“ scenarijaus 
parašymas ir išpildymas 

63,80 3 1 800,00 

1.135.  Andrius Darius 
Borisevičius 

Muzikinio albumo vaikams 
sukūrimas ir sklaida 63,80 3 1 800,00 

1.136.  Dovydas Subičius 
Grupės „Timid Kooky“ 
antrojo albumo leidyba ir 
sklaida (I etapas) 

63,60 3 1 800,00 

1.137.  Viktorija Smailytė-
Karkienė 

Programos paruošimas įrašų 
leidybai 63,60 3 1 800,00 

1.138.  Martynas Džiugas 
Stanevičius 

Grupės „Timid Kooky“ 
antrojo albumo leidyba ir 
sklaida (I etapas) 

63,60 3 1 800,00 



 
 

1.139.  Daumantas Petronis Muzikinio klipo „Eso es el 
Planeta“ kūrimui 63,60 3 1 800,00 

1.140.  Arūnas Blažys Muzikinio albumo 
išleidimas 63,40 3 1 800,00 

1.141.  Aušra Vaštakaitė 

Autorinės koncertinės 
programos paruošimas 
gyviems koncertams su 
muzikantais 

63,40 3 1 800,00 

1.142.  Vitalija Ponelienė 

 Kūrinių akordeonui 
sukūrimas, mokomosios- 
pažintinės knygos (vaikams) 
,,Muzikiniai pasakojimai“ 
parengimas 

63,40 3 1 800,00 

1.143.  Jonas Baltokas 

Teatralizuotas Rimanto 
Černiausko pasakaičių iš 
knygos "PASAKĖLĖS 
VAIKAMS, VANAGAMS 
IR SLIEKAMS" skaitymas 
ir paruošimas garsiniam 
pasakaičių albumui 

63,20 3 1 800,00 

1.144.  Arnas Brazaitis 

Personalinio albumo 
koncepcijos kūrimas, 
įrašymas, pasiruošimas 
leidybai bei kūrinių 
pritaikymas gyvam 
pasirodymui 

63,20 3 1 800,00 

1.145.  Justė Jankauskaitė-
Bendaravičienė 

Sakralinės muzikos 
koncertai „Jono Pauliaus 
laiškai“ 

63,00 3 1 800,00 

1.146.  Beata Baublinskienė 

Publikacijos apie 
grigališkojo choralo 
atgimimą Lietuvoje 
rengimas; dalyvavimas 
liturginės monodijos 
sesijose 

63,00 3 1 800,00 

1.147.  Aras Vėberis 

Atlikėjo K.Kerbedžio naujų 
dainų įrašai, naujos 
koncertinės programos 
ruošimas,  muzikinio klipo 
filmavimas 

62,80 3 1 800,00 

1.148.  Jurgis Brūzga Naujų kūrinių, trumpo 
albumo „EP“ kūrimui 62,80 3 1 800,00 



 
 

1.149.  Laurynas Baškys 
Muzikinės programos 
/miuziklo garso takelio 
sukūrimas ir įrašymas 

62,80 3 1 800,00 

1.150.  Šarūnas Visockis 
Grigališkojo choralo 
antifonų pritaikymas 
lietuvių kalbai 

62,80 3 1 800,00 

1.151.  Normantas Ulevičius 

Muzikinių improvizacijų 
urbanistinėse erdvėse 
sukūrimas ir koncertinio 
filmo galutinis garso 
suvedimas 

62,60 3 1 800,00 

1.152.  Mindaugas Bikauskas Džiazo istorijos 62,60 3 1 800,00 

1.153.  Andrius Kulikauskas 
Autorinių dainų natų knyga 
fortepijonui ir vokalui. 
Koncertinė veikla 

62,60 3 1 800,00 

1.154.  Gabrielius Gaidamavičius 

Skaitmeninių chorinio 
dainavimo mokymo įrankių 
sukūrimas, mokymosi 
proceso įgyvendinimas bei 
rezultatų sklaida 

62,40 3 1 800,00 

1.155.  Jausmė Elena Stonkutė Individuali muzikinė veikla, 
albumo įrašai  62,40 3 1 800,00 

1.156.  Justinas Ladyga 
Jaunų Lietuvos atlikėjų 
muzikiniai įrašai ir 
paruošimas leidybai  

62,20 3 1 800,00 

1.157.  Martynas Kavaliauskas 
Autorinių lietuviškų dainų 
albumo kūryba, įrašai ir 
leidyba 

62,20 3 1 800,00 

1.158.  Kamilė Dambrauskaitė Pirmasis muzikinis albumas 62,20 3 1 800,00 



 
 

1.159.  Alvydas Mačiulskas 

Grupės Keymono gyvo 
pasirodymo sukūrimas, 
dainų aranžavimas bei 
pritaikymas gyvam atlikimui 
panaudojant elektronines 
priemones, tokias kaip: 
gyvam pasirodymui skirta 
Ableton Live programa, 
MIDI protokolas, 
programavimo terpė MAX 
for Live, įvairios akustinio 
signalo pavertimo elektros 
signalu technologijos, bei to 
signalo stiprinimo ir 
apdirbimo  priemonės 

62,20 3 1 800,00 

1.160.  Renata Kreimerė 
Protestantiškų choralų 
internetinės bazės antrojo 
etapo paruošiamieji darbai 

62,20 3 1 800,00 

1.161.  Aurimas Vilkišius 
Debiutinio Godo Yorke 
albumo "In Silence in 
Sirens"  produkcija ir įrašai 

62,00 3 1 800,00 

1.162.  Jevgenijus Kovalčukas Koncertas VISIEMS 62,00 3 1 800,00 

1.163.  Mindaugas Briedis 

Originalios muzikinės 
programos bei įrašų 
Donaldo Kajoko eilių 
motyvais parengimas ir 
sklaida 

61,60 3 1 800,00 

1.164.  Daumantas Lukošiūnas 
EP albumo „Planting the 
seed“ paruošimas ir 
išleidimas 

61,40 3 1 800,00 

1.165.  Igoris Kofas 

Akustinės programos 
kūrimas su simfoniniu 
kvintetu, partitūros kūrimas, 
koncertinės programos 
pristatymas 

61,20 3 1 800,00 

1.166.  Haroldas Parulis 
Šiuolaikinės muzikos bei 
klezmer populiarinimas 
Lietuvoje 

61,00 3 1 800,00 

1.167.  Vainius Indriūnas Muzikinė veikla 60,80 3 1 800,00 

1.168.  Juozas Martinkėnas 
Netradicinių gitaros 
derinimų paieška bei 
pritaikymas kūryboje.  

60,80 3 1 800,00 



 
 

1.169.  Kristina Zmailaitė 

Audio ir video įrašai 
karjeros vystymo ir 
koncertinės veiklos tikslais. 
Repertuaro ruošimas 

60,60 3 1 800,00 

1.170.  Pijus Džiugas Meižis Atmosferinės elektroninės 
muzikos kūryba ir leidyba  60,60 3 1 800,00 

1.171.  Lukas Tarvainis 
Aleatorinės elektroninės 
muzikos projektas 
„Kurische Elektronik“ 

60,60 3 1 800,00 

1.172.  Tomas Karka „Sonum Brass Trio“ 
koncertų ciklas 60,40 3 1 800,00 

1.173.  Oleg Semionov 

Muzikinės veiklos 
sustabdymas del 
Coronoviruso, muzikinių 
renginių atšaukimas bei 
planuojamų renginių 
atšaukimas, užsienio 
koncertinių turų atšaukimas 

60,40 3 1 800,00 

1.174.  Vytautas Švažas 

Instrumentinės grupės 
Subtilu-Z naujos programos 
sukūrimas, atlikimas ir 
sklaida 

60,00 3 1 800,00 

IŠ VISO: 522 313 200,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms muzikos  srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Paulius Balčytis Muzikinio albumo kūryba ir įrašai 59,80 

2.2.  Apolinaras Dubauskas Autorinės muzikos rašymui, kūrinių paruošimui 
įrašams ir leidybai 59,80 

2.3.  Aurimas Bačinskas Mažos apimties (EP) albumo įrašymas ir 
paruošimas leidybai 59,80 

2.4.  Justė Tankevičiūtė-Raudė Muzikinių projektų pristatymo platforma 
internete  59,60 

2.5.  Domas Žostautas Muzikos Si and Do aranžuotėms ir įrašams 59,30 



 
 

2.6.  Aistė Tomkevičiūtė-Pajaujienė Dainos kūryba 59,20 

2.7.  Gina Kazlauskaitė Kūrybinė veikla, kūrinių leidyba ir įrašai, 
koncertinės programos parengimas 59,00 

2.8.  Vytautas Franukevičius Džiazo ansamblių įrašų rinkinys 59,00 

2.9.  Vytis Vainilaitis Muzikos albumo „Now & Zen“ sukūrimas 58,80 

2.10.  Paulius Ramonas  
Profesionalių edukacinių tinklalaidžių ciklas 
apie elektrinių instrumentų raidą, aktualumą, 
savybes 

58,40 

2.11.  Agnė Sabulytė 

Projekto „Lietuvos laisvės kovų dainos“ - 12 
originalių rezistencijos laikotarpio dainų 
adaptuotų koncertiniam atlikimui klasikiniu 
formatu programos sudarymas, paruošimas, 
įrašai, prezentacijos medijoje 

58,40 

2.12.  Tomas Petrikis Muzikos kūryba ir aranžavimas 58,40 

2.13.  Jonas Litvinas 
Muzikinio projekto „Takais“ albumui, jo 
pristatymui, tolimesnei veiklai, sklaidai, 
koncertams 

58,40 

2.14.  Sigita Jonynaitė-Žostautienė Muzikinis projektas „Si & Do Music“ 58,40 

2.15.  Evelina Sašenko Statulevičienė Naujos koncertinės programos paruošimas ir 
įrašymas. 58,20 

2.16.  Gediminas Mačiulskis Solinio, afrikietiškos perkusijos albumo 
sukūrimui 58,00 

2.17.  Daumantas Slaminskas Naujų kūrinių sukūrimui 57,80 

2.18.  Vitas Vaičiulis Muzikos įrašai 57,80 



 
 

2.19.  Gintarė Juknaitė Kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo 
veikla 57,60 

2.20.  Gabrielė Bekerytė Smuiko ir fortepijono rečitalis 57,60 

2.21.  Odeta Radžiūnė Radijo laida (rengimas) 57,60 

2.22.  Rokas Žukauskas Muzikinės grupės kūrybinė veikla 57,40 

2.23.  Neringa Valuntonytė Fortepijoninės muzikos programos ruošimas ir 
atlikimas Lietuvos miestų salėse 57,40 

2.24.  Erika Ieva Eriksonaitė Smuiko ir Fortepijono rečitalis 57,20 

2.25.  Ieva Tijūnėlienė Smuiko pradžiamokslis „Smuikelės giesmė“ (2 
knyga): parengimas spaudai 57,00 

2.26.  Enrikas Slavinskis Lietuviškų dainų kūryba ir sklaida 57,00 

2.27.  Agnė Buškevičiūtė-
Tumalavičienė Dainavimo pamokos, profesionalūs balso įrašai 56,80 

2.28.  Roberta Sirgedaitė Grupės „kofewino“ naujų dainų kūrimui ir 
įrašymui 56,40 

2.29.  Gediminas Čilinskas Gedas Jack feat. Jokūbas Mažeika 56,20 

2.30.  Dalia Sakavičiūtė Altų kvartetas. Programos paruošimas ir 
koncertai. 56,20 

2.31.  Šarūnas Dignaitis Vinilinės plokštelės leidyba 56,00 

2.32.  Arnoldas Gricius Muzikinis vaizdo klipas „The Curse“ (liet. 
„Prakeiksmas“) 56,00 



 
 

2.33.  Dominykas Vyšniauskas Naujų koncertinių programų paruošimas, 
repeticijos, instrumentų isgijimas 56,00 

2.34.  Elena Gaudiešiūtė Naujo albumo sukūrimas 55,80 

2.35.  Alvidas Tautkus Muzikos kūryba ir muzikinės veiklos 
organizavimas 55,80 

2.36.  Romaldas Trijonis 
Vaikiškų dainelių CD albumo sukūrimas ir 
viešinimas internete kartu su metodine 
medžiaga 

55,80 

2.37.  Juan Eduardo Slekis Riffel Muzikos evoliucija Tango istorijoje – 
elektroninės knygos parengimas 55,60 

2.38.  Ieva Zasimauskaitė Muzikiniam kūriniui 55,60 

2.39.  Egidijus Stanelis Koncertinių programų parengimas ir 
sklaida.Instrumento-Valtornos populiarinimas. 55,40 

2.40.  Jonas Lapinas Jonas Lapinas 55,40 

2.41.  Asta Jankauskienė Altų kvartetas. Programos paruošimas ir 
koncertai. 55,20 

2.42.  Dominykas Kazimieras 
Krulikovskis 

Nuosavos grupės „Johns Shower Band“ albumo 
kūrybai bei sklaidai 55,20 

2.43.  Artūras Šaškinas Naujų muzikinių kūrinių simfoniniam orkestrui 
kūrimas ir įrašymas 55,00 

2.44.  Arūnas Vytautas Staškus Kamerinės fortepijono muzikos pritaikymas 
sklaidai nuotoliniu būdu 54,60 

2.45.  Indrė Anankaitė-Kalašnikovienė Prisiliesti prie Baroko 54,60 

2.46.  Justinas Viskantas Grupės „diso.kognityvas“ kūrybinės veiklos 
plėtra ir sklaida 54,60 



 
 

2.47.  Jonas Lengvinas Solinio albumo „About Drums“ įrašymui 54,20 

2.48.  Vaiva Lakštauskienė Audio pasaka 54,00 

2.49.  Simonas Olechnavičius Untold Story 2 54,00 

2.50.  Sakalas Čumačenko Albumo „Sexmachenko“ kūrybos, leidybos ir 
sklaidos darbai 53,80 

2.51.  Edvard Volgin Sauliaus Petreikio vaizdo klipo sukūrimas 53,80 

2.52.  Ugnė Puidaitė Koncertų, įrašų veiklos organizavimo 
meistriškumui tobulinti 53,60 

2.53.  Andrius Katinas Muzikinio albumo įrašymas, paruošimas 
leidybai ir pristatymas 53,60 

2.54.  Ieva Juozapaitytė P. Širvys ir Jo amžininkai: poetai, kurių eiles 
dainuojame 53,40 

2.55.  Laimonas Bendaravičius Privačios vokalo pamokos pas operos solistę 
Eleną Batoukovą-Kerl  53,00 

2.56.  Ieva Rasimaitė Lietuvos kompozitorių operų apžvalga- žinynas 
(Lietuviškų operų šimtmetis) 53,00 

2.57.  Andrius Murauskas Muzikos kūryba 52,80 

2.58.  Jurgis Jarašius Naujų elektroninės muzikos kūrinių sukūrimas 52,80 

2.59.  Akvilė Kisielienė Autorinė kūryba ir jos sklaida 52,20 

2.60.  Daina Eičaitė Radijo laidų kūrimas ir edukacija moterims  52,20 



 
 

2.61.  Jurgis Jarašius Meistriškumo kursai 52,00 

2.62.  Deividas Nazarovas Naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas 
skaitmeninėje erdvėje 52,00 

2.63.  Arvydas Martinėnas Debiutinio albumo „Miško žmogui“ kūryba, 
įrašai, sklaida 52,00 

2.64.  Ignas Bitinaitis Muzikinių renginių atvirose erdvėse 
organizavimui 52,00 

2.65.  Algimantas Pauliukevičius Koncertų ciklas „Liepsnojantys Ritmai“ 51,80 

2.66.  Modestas Narmontas Profesinės veiklos raiška, sklaida ir  vaidmenų 
sukūrimas 51,65 

2.67.  Valdemaras Baranovskis Tautinių motyvų (sutartinių) panaudojimas 
šiuolaikinėje elektroninėje muzikoje 51,60 

2.68.  Paulius Valteras Partizaninių dainų albumas 51,60 

2.69.  Marius Smalinskas Muzikos albumo sukūrimas, įrašymas ir sklaida 51,60 

2.70.  Julija Davidavičiūtė Debiutinio albumo išleidimui 51,60 

2.71.  Marija Akelan - Filonovė Naujojo albumo įrašai ir leidyba 51,40 

2.72.  Vilius Popendikis Viliaus Popendikio dainų kūryba, įrašai ir 
leidyba 51,40 

2.73.  Julius Bakanauskas Grupės ,,Baltos Varnos“ albumo sklaida 51,20 

2.74.  Laura Kešytė Muzikinis turas 51,00 



 
 

2.75.  Martynas Seniut Muzikos projektas „id“ 51,00 

2.76.  Morta Kazlauskaitė Elektroninės muzikos prodiusavimo bei vokalo 
meistriskumo gerinimas  50,80 

2.77.  Aivaras Vilkas Autorinė muzika 50,80 

2.78.  Greta Jorudaitė Muzikinio kūrinio ir vaizdo klipo sukūrimas 50,80 

2.79.  Rusnė Kavaliauskienė Naujos programos Rinktiniam bigbendui 
sukūrimas, įrašymas ir sklaida 50,40 

2.80.  Akmėja Brūzgė Gyvos muzikos kūrimas ir sklaida  50,40 

2.81.  Ugnė Jurkonytė Koncertinės programos parengimas 50,00 

2.82.  Roberta Daugėlaitė Kūrybinė veikla ir sklaida 49,80 

2.83.  Irena Starošaitė-Žvagulienė Lietuviškos muzikos kūryba, įrašymas ir sklaida  49,60 

2.84.  Ieva Goleckytė Naujos koncertinės programos ruošimas ir 
įgyvendinimas 49,40 

2.85.  Gediminas Simniškis Muzikinė veikla 49,40 

2.86.  Arūnas Vaitkus 
Koncertinės programos sudarymas, kūrinių 
fortepijonui parengimas, pasirodymų Lietuvoje 
planavimas bei atlikimas 

49,00 

2.87.  Žilvinas Žvagulis Lietuviškos muzikos kūryba ir sklaida  48,95 

2.88.  Simonas Laučka Altų kvartetas. Programos paruošimas ir 
koncertai. 48,80 



 
 

2.89.  Sergijus Kirsenka „Sonum Brass Trio“ koncertų ciklas 48,80 

2.90.  Valentas Marozas „Sonum Brass Trio“ koncertų ciklas 48,80 

2.91.  Jokūbas Mažeika Muzikos kūrinių išleidimas 48,60 

2.92.  Loranas Vaitkus 
Koncertinės programos sudarymas, kūrinių 
fortepijonui parengimas, pasirodymų Lietuvoje 
planavimas 

48,60 

2.93.  Mindaugas Eidimtas Muzikos edukacijos projektui 48,60 

2.94.  Laurynas Kamarauskas Muzikos dainų įrašymui - kurios bus vėliau 
išleistos pirmame albume 48,60 

2.95.  Grigas Andrulis 
Grupės „the Good Time Boys“ naujos 
originalios programos sukūrimas, jos įrašai ir 
tam reikalingos įrangos įsigijimas 

48,20 

2.96.  Paulius Petrauskas Scenų pastatymas 48,20 

2.97.  Evelina Greiciūnaitė Naujos programos kūrimui ir darbui su pianistu 48,00 

2.98.  Irūna Puzaraitė-Čepononienė Himno Marijampolės miestui sukūrimas ir 
įrašymas  47,80 

2.99.  Jose Antonio Naujokaitis Muzikos kūryba 47,80 

2.100.  Kasparas Damulis Vokalo meistriškumo tobulinimasis 47,80 

2.101.  Lijana Stakauskaitė Muzikos kūryba vaikams, įrašai ir sklaida 47,60 

2.102.  Martyna Domarkaitė Instrumentų gamyklėlė 47,40 



 
 

2.103.  Donatas Vaitkūnas Natas Kunas (pseudonimas) 47,00 

2.104.  Ričardas Gorišnis Internetinės platformos kūrimas muzikos 
leidybai ir skaitmeninio turinio plėtrai 46,80 

2.105.  Milvydas Kezys Radijo laidos rengimui  46,40 

2.106.  Henrikas Draugelis 
Jaunųjų atlikėjų koncertų meninėje aplinkoje 
kūryba, režisavimas ir vadybinio darbo 
atlikimas, pasitelkiant inovatyvius elementus 

45,80 

2.107.  Agnietė Ivanauskaitė Klasikinio instrumento populiarinimas per 
šiuolaikinę muziką 45,80 

2.108.  Paulius Vaicekauskas Muzikos įrašų gamyba ir postprodukcija 45,60 

2.109.  Paulius Jeziorskis Altų kvartetas. Programos paruošimas ir 
koncertai 45,20 

2.110.  Violeta Simonavičienė Adventinio koncerto programos „Gal jau greit, 
gal šiąnakt…“ paruošimas ir sklaida koncertais 45,20 

2.111.  Justė Gaižauskaitė Muzikinė kūrybinė veikla 45,00 

2.112.  Simonas Šenderovas Mini albumo (EP) „Road 110“ kūryba bei įrašai 44,80 

2.113.  Lukas Norkūnas Dainų įrašai, koncertai 44,60 

2.114.  Roberta Pirmaitytė Muzikos terapijos metodo kūrimas bei 
viešinimas 44,00 

2.115.  Martynas Ąžuolas Hit-Kick klasikoje 42,00 

2.116.  Antanas Paulius Kuliešius Muzikinės rinktinės CD formatu ,, A gentke 
evening of the life" kūryba ir leidyba 41,60 



 
 

2.117.  Ignas Kavaliauskas Muzikinio albumo įrašymas 41,40 

2.118.  Ugnė Martusevičiūtė Radijo laida „Medžiaga kūrybai“ 41,40 

2.119.  Laurynas Šarkinas Lietuviškos muzikos kūryba 40,80 

2.120.  Viktorija Miškinytė Šiuolaikinė krikščioniška muzika 40,00 

2.121.  Evelina Ramašauskaitė-
Kaziulionė Tęstiniai emocinio savęs pažinimo užsiėmimai 40,00 

2.122.  Valentinas Drūlia Studijos užsienyje 39,60 

2.123.  Liepa Maknavičiūtė Mano autorinio albumo „Linden“ išleidimas bei 
koncertinė veikla 38,10 

2.124.  Saulius Vilius Bartaška Albumo finansavimas ir leidyba 38,00 

2.125.  Laurynas Kmieliauskas Lietuvos reivo kultūros istorijos sklaida 33,60 

2.126.  Jokūbas Goscevičius Tradicinės muzikos puoselėjimas dumpliniais 
instrumentais 32,20 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. lapkričio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė 


